（第 11 回奈良県会員の会例会）議事録

記録日： 2014 年 3 月 22 日

    記録者：中西 春代

団体名 一般社団法人奈良県古民家再生協会 会員の会

開催日時 2014 年 3 月 22 日（土）     18：00〜20:00

開催場所 大和郡山中央公民館 1 階 ミーティングルーム

出席者
中西直己 中西春代 鈴木隆史 林義明 澤田貢

田中昌明 中谷耕三 野崎健太

議事 古材倉庫グループ全国大会について

大和民俗公園の利用計画について

報告及び決定事項 古民家特区の活用

防災専門員について（田中氏より説明）

・各協会の会員のなかで積極的に取組んでくれる人がいれば

 指導に回りたいとのこと

古民家住まいるについて

伝統防除技士について

解体資材活用支援協会について

伝統再築士について

大和民俗公園の利用について通知あり

・おくどさんを使った料理については、

 専門の人に打診してみる

・京都の再生協会の方に協力を仰いでみる

・関西の協会さんにはすべて参加を呼び掛ける

次月開催日時   2014 年 3 月 22 日（土）  18：00〜20:00

次月開催場所 大和郡山市中央公民館（三の丸会館）

次月議事内容 1. 民俗公園の具体的な利用計画についての報告

2. 全国古民家再生協会連絡会議についての報告

3.